
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 8 przy ul. Obrońców Pokoju 44 w

Pruszkowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Pruszków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015834660

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: J.I. Kraszewskiego 14/16

1.4.2.) Miejscowość: Pruszków

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-800

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@miasto.pruszkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00024113/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-29 10:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00020191/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:1) Zdolności do występowania w obrocie w gospodarczym.Zamawiający nie stawia
szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 2) Uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający
nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 3) Sytuacji ekonomicznej lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024113/01 z dnia 2021-03-29

2021-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



finansowej:Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że - posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 2 000 000,00 zł.4) Zdolności technicznej
lub zawodowej:Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że 4.1/
wykonał roboty budowlane nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
tym:- co najmniej 3 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot zamówienia tj.: polegające na termomodernizacji budynków
użyteczności publicznej, w tym:- jedna robota budowlana o wartości min. 4 000 000,00 zł brutto,
- dwie roboty budowlane każda o wartości min. 2 000 000,00 zł brutto.4.2/ dysponuje lub będzie
dysponował osobami niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia, tj. co najmniej: a)
jedną osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia budowalne w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej do kierowania robotami bez ograniczeń do pełnienia funkcji kierownika budowy,
będącą czynnym członkiem odpowiedniej izby samorządu zawodowego,Osoba pełniąca w/w
funkcję winna posiadać:- co najmniej 10 - letni staż pracy na stanowisku kierownika budowy w
tej specjalności.b) jedną osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia budowalne w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami bez ograniczeń do pełnienia funkcji
kierownika robót budowlanych, będącą czynnym członkiem odpowiedniej izby samorządu
zawodowego,Osoba pełniąca w/w funkcję winna posiadać:- co najmniej 5 - letni staż pracy na
stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w tej specjalności.c) jedną osobę
posiadającą odpowiednie uprawnienia budowalne w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami bez
ograniczeń do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych, będącą czynnym członkiem
odpowiedniej izby samorządu zawodowego Osoba pełniąca w/w funkcję winna posiadać:- co
najmniej 5 - letni staż pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w tej
specjalności.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:1) Zdolności do występowania w obrocie w gospodarczym.Zamawiający nie stawia
szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 2) Uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający
nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 3) Sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że - posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 2 000 000,00 zł.4) Zdolności technicznej
lub zawodowej:Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że 4.1/
wykonał roboty budowlane nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
tym:- co najmniej 3 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot zamówienia tj.: polegające na termomodernizacji budynków
użyteczności publicznej, w tym:- jedna robota budowlana o wartości min. 3 500 000,00 zł brutto,
- dwie roboty budowlane każda o wartości min. 2 000 000,00 zł brutto.4.2/ dysponuje lub będzie
dysponował osobami niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia, tj. co najmniej: a)
jedną osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia budowalne w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej do kierowania robotami bez ograniczeń do pełnienia funkcji kierownika budowy,
będącą czynnym członkiem odpowiedniej izby samorządu zawodowego,Osoba pełniąca w/w
funkcję winna posiadać:- co najmniej 10 - letni staż pracy na stanowisku kierownika budowy w
tej specjalności.b) jedną osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia budowalne w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami bez ograniczeń do pełnienia funkcji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024113/01 z dnia 2021-03-29

2021-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kierownika robót budowlanych, będącą czynnym członkiem odpowiedniej izby samorządu
zawodowego,Osoba pełniąca w/w funkcję winna posiadać:- co najmniej 5 - letni staż pracy na
stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w tej specjalności.c) jedną osobę
posiadającą odpowiednie uprawnienia budowalne w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami bez
ograniczeń do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych, będącą czynnym członkiem
odpowiedniej izby samorządu zawodowego Osoba pełniąca w/w funkcję winna posiadać:- co
najmniej 5 - letni staż pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w tej
specjalności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 09:00

Po zmianie: 
2021-04-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 12:00

Po zmianie: 
2021-04-14 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024113/01 z dnia 2021-03-29

2021-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 8 przy ul. Obrońców Pokoju 44 w Pruszkowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Pruszków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015834660
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: J.I. Kraszewskiego 14/16
	1.4.2.) Miejscowość: Pruszków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-800
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@miasto.pruszkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00024113/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-29 10:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00020191/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



